Prefeitura Municipal de Guaranésia
MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________
Praça Rui Barbosa, nº 40, Centro, CEP 37810-000, Guaranésia – MG

Fone / Fax : (35)3555-3556
Endereço eletrônico: www.prefguaranesia.mg.gov.br  /  E-mail: patrimonio@prefguaranesia.mg.gov.br

DECRETO  Nº 1726,  DE 03 DE JUNHO DE 2014.

“HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO”

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Guaranésia, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições em conformidade com o inciso VI, art.

71, da Lei Orgânica Municipal, tendo em vista a realização do Processo

Seletivo,  Edital nº 001/2014,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final de classificação do

“Processo Seletivo”, Edital nº 001/2014 de 10 de abril de 2014, realizado no dia

25 de maio de 2014.

Art. 2. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação nos

locais de costume.

Paço Municipal de Guaranésia, 03 de junho de 2014.

João Carlos Minchillo
Prefeito do Município

Prefeitura Municipal de Guaranésia
MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________
Praça Rui Barbosa, nº 40, Centro, CEP 37810-000, Guaranésia – MG

Fone / Fax : (35)3555-3556
Endereço eletrônico: www.prefguaranesia.mg.gov.br  /  E-mail: patrimonio@prefguaranesia.mg.gov.br

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO 001/2014

CLASSIFICAÇÃO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classif. Candidato(a) Pontos CRITÉRIO DE DESEMPATE

      PORT. MAT. C.GERAIS IDADE

1 WILLIAN MAGRI 40

2 EDILAINE LUZIA GONÇALVES 38

3 LARISSA DE OLIVEIRA 35 12

4
FERNANDO CESAR PEREIRA DE
SOUZA

35 11 12

5 MARCELO DONIZETE AUGUSTO 35 11 10

6 LARA BRITO SEOLATO 34

7 JESSICA GONÇALVES DA SILVA 33

8 ALINE APARECIDA DA SILVA 32 11

9 CAMILA APARECIDA REIS 32 10

10
MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS
MADEIRA

31 13

11 LORRAINE DALBELO DA SILVA 31 12

12 CRISTIANE APARECIDA FAUSTINO 31 11

13
DOMINIQUE DOS SANTOS
CASAGRANDE

30 12 7

14 NEUZA DE OLIVEIRA PETRETTI 30 12 4

15 ANDREIA APARECIDA GONÇALVES 30 11

16
SONIA APARECIDA MARQUES
MAGRI

30 7

17 ANA MARIA PINHEIRO 29 9 7 13 1980

18
ELIANA CRISTINA DONIZETE DA
SILVA

29 9 7 13 1981

19 RAFAELA SANTOS MADEIRA 28 11

20
MARISA APARECIDA VENTAVELE
RIBEIRO

28 9

21 NAIARA DOS REIS ALMEIDA 27 11

22 JOSIANE DIAS PANISSA 27 10 6

23
FABIOLA MANGABEIRA CEOLATO
DA SILVA

27 10 4

24
ANA CAROLINE PEREIRA DOS
SANTOS

27 9

25 GILMAR NATANAEL FIDELES 27 7

26 REGINA SOARES DA COSTA SILVA 25 10 5 10 1964

27 VANESSA CYPRIANO PERISSATO 25 10 5 10 1984

28 ÉRICA ROSETTI DOS SANTOS 25 9

Prefeitura Municipal de Guaranésia
MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________
Praça Rui Barbosa, nº 40, Centro, CEP 37810-000, Guaranésia – MG

Fone / Fax : (35)3555-3556
Endereço eletrônico: www.prefguaranesia.mg.gov.br  /  E-mail: patrimonio@prefguaranesia.mg.gov.br

29 JUSELENA RIBEIRO DE RESENDE 25 8

30 CARLOS ALBERTO CALIO 24 9

31 JEISE DA SILVA FONSECA 24 8 7

32
CLAUDINEIA DO CARMO
RODRIGUES

24 8 5

33 FILIPE SILVA MANCINI 24 6

34 JAQUELINE SALOMÃO JORGE 24 5

35 LETÍCIA GARCIA FERREIRA 23 11

36 PALOMA DA SILVA SARRUF  23 8

37 SILVIA REGINA PINHEIRO 23 7

38 REGINA CELI BARONI 22

39 CLÁUDIA ROSANA DE LIMA 21

40 BRUNA ISABELA DE ASSIS 20

41 JOSELANE DE CASSIA FERREIRA 19 7

42 ANA FLÁVIA DE FREITAS OLIVEIRA 19 5

43 NATHALIA GOULART MAGALHÃES 18 7

44
QUEZIA PRISCILA TADEU
ROMANIN

18 5

45
VALDIRENE APARECIDA
RODRIGUES CANDIDO

17

46 TATIANE DE SOUZA SILVA 10

ADRIANA HELENA DE CARVALHO
BARRETO

AUSENTE

PROCESSO SELETIVO 001/2014

CLASSIFICAÇÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classif. Candidato(a) Pontos CRITÉRIO DE DESEMPATE

      PORT. MAT. C.GERAIS IDADE

1
WANDERLEI DONIZETE VILAS
BOAS FILHO

39 13

2
PAULO SÉRGIO GURTLER
FRANCINO

39 12

3 CAIQUE INACIO AUGUSTO 37 15

4 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA 37 11

5
WESLEY GABRIEL DE SOUZA
OLIVEIRA

35

6
CLAUDINEI DONIZETI PINTO
ALVES

32

7 PAULO FERREIRA DE LIMA 31

8 JOSE MATEUS TAVARES MIAN 26

9 FABIO JODAS 25

10 GEOVANI JUNIOR DE SOUZA 22

Prefeitura Municipal de Guaranésia
MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________
Praça Rui Barbosa, nº 40, Centro, CEP 37810-000, Guaranésia – MG

Fone / Fax : (35)3555-3556
Endereço eletrônico: www.prefguaranesia.mg.gov.br  /  E-mail: patrimonio@prefguaranesia.mg.gov.br

11 BENEDITO TOMAZ 21 7

12
OSMAR RENATO DO AMARAL
SILVEIRA

21 6

13 ADRIANO DOS REIS FERREIRA 19

14 DAVID FRANCELINO GOMES 17

LEONARDO DOS SANTOS
MONDECK

AUSENTE

  MAURÍCIO BARBOSA DA SILVA AUSENTE

  MAURÍCIO DA SILVA ARLOTE AUSENTE

  ROBERTO SILVA SITTON AUSENTE

PROCESSO SELETIVO 001/2014

CLASSIFICAÇÃO ENGENHEIRO CIVIL

Classif.
Candidato(a)

Pontos CRITÉRIO DE DESEMPATE

    PORT. MAT. C.GERAIS IDADE

1 NATAN JUNQUEIRA VILELA SILVA 26

PROCESSO SELETIVO 001/2014

CLASSIFICAÇÃO  FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Classif.
Candidato(a)

Pontos CRITÉRIO DE DESEMPATE

    PORT. MAT. C.GERAIS IDADE

1 SORAYA DE FÁTIMA ROMANELLI 26

2 DAIANE ALINE MAGRI 25

3 JANAINA PEDROSO DE OLIVEIRA 20

PROCESSO SELETIVO 001/2014

CLASSIFICAÇÃO MOTORISTA

Classif. Candidato(a) Pontos CRITÉRIO DE DESEMPATE

      PORT. MAT. C.GERAIS IDADE

1 WELLINGTON FRANCO DE GODOY 40

2 AGNALDO DIVINO ESTAROFOLI 36

3 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 30

4 JOHNNY CARLOS NASCIMENTO 28 9

5 JOSÉ GARCIA 28 7

6 SILVIO RODRIGUES DE LIMA 27

Prefeitura Municipal de Guaranésia
MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________
Praça Rui Barbosa, nº 40, Centro, CEP 37810-000, Guaranésia – MG

Fone / Fax : (35)3555-3556
Endereço eletrônico: www.prefguaranesia.mg.gov.br  /  E-mail: patrimonio@prefguaranesia.mg.gov.br

7 AURELIO BARBOSA LOPES 26

8
MARCELO JOSÉ DA SILVEIRA
FILHO

25

9 ROBERTO MONTANINE 24

10
AGUIMAR APARECIDO PEREIRA
DE CARVALHO

23

11 ROGÉRIO TADEU GERTRUDES 22

12 AGNALDO DONIZETE DA SILVA 21

13 DANIEL RIBEIRO MAXIMO 19 6

14 JOSE MARCOS FELIX DA SILVA 19 4

15 JOÃO CARLOS CAMPIOTI 19 2

16 ROGERIO DA SILVA 18

17 RENATO SEVERO GONÇALVES 16

18 VERONILDO ANTONIO DE FREITAS 15

PROCESSO SELETIVO 001/2014

CLASSIFICAÇÃO PEDREIRO

Classif. Candidato(a) Pontos CRITÉRIO DE DESEMPATE

      PORT. MAT. C.GERAIS IDADE

1 OLIMPIO SANTANA DE OLIVEIRA 39

2 EDSON VENERANDO VIEIRA 34

3 LUIZ DE MORAES 23

4 ANTONIO APARECIDO VIEIRA 10 1 5

5 FRANCISCO DEUSDET VIDAL 10 1 2

PROCESSO SELETIVO 001/2014

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PEB III - HISTÓRIA

Classif. Candidato(a) Pontos CRITÉRIO DE DESEMPATE

      PORT. MAT. C.GERAIS IDADE

1 HELTHON DE SOUZA SANTOS 38

2 MATHEUS DONIZETE LIMA 24

3
CLAUDINEA MESQUITA MOREIRA
NARCISO

22 7

4 LEANDRO PACHECO 22 5

5 ADRIANO MADEIRA DE ARAUJO 19 7

6 ANAMALIA ABRAO ESCUDERO 19 6

7 RODRIGO APARECIDO ALVES 19 4

Prefeitura Municipal de Guaranésia
MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________
Praça Rui Barbosa, nº 40, Centro, CEP 37810-000, Guaranésia – MG

Fone / Fax : (35)3555-3556
Endereço eletrônico: www.prefguaranesia.mg.gov.br  /  E-mail: patrimonio@prefguaranesia.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO 001/2014

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PEB II - MÚSICA

Classif. Candidato(a) Pontos CRITÉRIO DE DESEMPATE

      PORT. MAT. C.GERAIS IDADE

1 CAIQUE DE BRITO SILVA 19

2 PLÍNIO FAGUNDES DE FARIA 16 4

3 DOUGLAS ROBERTO DE OLIVEIRA 16 2

PROCESSO SELETIVO 001/2014

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PEB III - GEOGRAFIA

Classif.

Candidato(a)

Pontos CRITÉRIO DE DESEMPATE

    PORT.
MA

T.
C.GERAIS IDADE

1 RENATA VIEIRA DE MELO 23